Segunda-feira, 16 de novembro de 2020 | Edição Nº 1.296 | Caderno III

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO - NOVEMBRO DE 2020.

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do Termo Aditivo nº 001/2020; Processo
Administrativo nº 124/2020, referente ao Contrato nº 004/2020; Empresa contratada: empresa J. J. VITOR
PLACAS LTDA/ME, CNPJ nº 09.497.450/0001-06; Objeto: prestação de serviços de confecção de
medalhas “NOÊMIA MEIRELES RAMOS e DOIS DE JULHO”, títulos de “CIDADÃO SIMOESFILHENSE” e
bottons para a Câmara Municipal de Simões Filho. Data da assinatura: 11/11/2020; Vigência: 14/11/2020 a
13/12/2020. Orlando Carvalho de Souza – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 16 de novembro
de 2020.

		2020-11-16T11:18:17-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1